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Efter afholdt generalforsamling 2018 konstituerede bestyrelsen sig og gik i gang med årets 
arbejde.  

26 medlemmer fik indlagt fibernet via Aura, og dette forløb strakte sig hen over sommeren, hvor 
der blev gravet render i fortovet, fræset hul i asfalten og nedlagt mange meter kabler. En hel del 
fliser blev udskiftet, og der er således få revnede fliser på Tingstedet her i foråret 2019. Om 1-2 år 
vil Aarhus Kommune lægge slidlag de steder hvor asfalten er fræset op. Der er en del revner i 
asfalten, og de er blevet forseglet. 

Når vi nu er ved asfalt, bruges den til bilkørsel, med og uden trailer, og vi har i bestyrelsen opsat 20 
km-skilt med den hensigt at farten reduceres, så alle beboere på Tingstedet kan færdes trygt på 
vej og fortov. 

I perioden er der plantet 3 nye rønnetræer på stamvejen, da de gamle så noget miserable ud. Vi 
har også tanker om at plante 2 ekstra tujaer ved udgang Vest for at lukke yderligere mod den 
meget trafikerede Silkeborgvej. Samme sted beskar vi noget af skoven tilhørende område 3 og 4. 

Mere trafik: Af og til kører kæmpestore lastbiler på T. i forbindelse med levering af forskellige 
materialer, og det sker at de også kører på fortovet og ødelægger fliser. Bestyrelsen vil opfordre til 
at man er opmærksom på eventuelt ødelagte fliser, når man får leveret materiale og påtaler det 
over for leverandør. En vejbrønd på stamvejen blev efter henvendelse udskiftet ganske hurtigt. 
Dette var ikke tilfældet, da en gadelampe ud for nr. 13 var sort i en måneds tid.  

Som vanligt har vi haft  containere til fælles haveaffald. 

Tøndeslagning  / fastelavnsfest blev traditionen tro gennemført den 3/3-19. 

Hvad der ikke rigtig er tradition på Tingstedet, nemlig en sommerfest, blev til glæde og tilfredshed 
for ca. 80 beboere på T. afviklet den 24/8-18, og derfor har bestyrelsen besluttet, at vi den 16. 
august prøver at gentage begivenheden. Dertil vil vi gerne have hjælp. 

Sidst men ikke mindst stiller bestyrelsen forslag om en beskeden kontingentforhøjelse fra 1000 kr. 
til 1200 kr. , da økonomien tilsiger det, bl.a. renovering af asfalt i område 6. 

Som noget nyt skal man tilmelde sig generalforsamlingen via doodle – dette for at undgå 
madspild. 

 

Bestyrelsen i marts 2019 


